To, jak obawiali się brytyjscy
parlamentarzyści i członkowie rządu, doprowadziłoby do zwiększenia naci-

Endelman, The Jews of Britain 1656–2000, Berkeley: University of California Press, 2002,
s. 183–229.

11 Więcej w ibidem, s. 15–41.
12 Treść dostępna w: Alien Restriction (Amendment) Act, 1919 (9 and 10 Geo. 5. Ch. 92), „The

International Migration Digest”, jesień 1964, t. 1, nr 2, s. 169–176.
13 Treść dostępna na: http://www.legislation.gov.uk/ukpga/1914/17/pdfs/ukpga_19140017_

en.pdf (dostęp 1 VII 2016 r.).
14 Żydowska Agencja w Palestynie.
15 Osadnictwo Żydowskie w Palestynie (hebr.